


18 1 92501019 O-RING O-RING

19 1 92501022 LØBEHJUL ROTOR BLADE WHEEL

20 1 92501033 SKIVE WASHER

17 1 90107680 SÆTSKRUE.RUSTFRI M8X25 
FZ

SCREW M8X25

14 2 92501024 SKRUE SCREW

15 1 92501023 LØBEHJULSHUS ROTORBLADE HOUSE

16 1 92501018 O-RING O-RING

20 1 92501034 SKIVE WASHER

25 1 92501021 MEKANISK AKSELTÆTNING AXLE TIGHTENING

26 1 92501017 PUMPEKONSOL PUMPCONSOLE

27 10 92501027 SKRUE SCREW

24 4 92501019 O-RING O-RING

21 1 92501020 O-RING O-RING

22 1 92501032 NOT GROOVE

23 4 90107685 RUSTFRI M8X30 DIN 84 SCREW M8X40

4 1 92501030 PROP TOP PLUG

5 1 92501028 O-RING O-RING

6 1 92501035 PUMPEHUS KROP PUMP HOUSING

3 1 92501015 BRYSTNIPPEL BREASTNIPPLE

� 1 TG500A TG500 A MOTOR TG500A

1 1 92501014 SLANGE NIPPEL TUPENIPPLE

2 1 92501013 BØJNING M. OMLØBER BUSHING

11 2 90102310 PLANSKIVE M8 WASHER M8

12 1 92501026 KONTRAVENTIL NON-RETURN VALVE

13 1 92501025 SKRUE SCREW

10 2 90102743 SÆTSKRUE M8X20 FZB 8.8 SCREW M8X20

7 10 92501016 MØTRIK NUT

8 1 92501029 BUNDPROP PLUG

9 1 92501028 O-RING O-RING

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION




